Tipo de Impuestos Monto Base Total

IVA : 19.00% 1,057,983.23 201,016.81

Totales

SUBTOTAL: 1,057,983.23

TOTAL Base Excluida: 0,00

TOTAL Base Imponible: 1,057,983.23

IVA 201,016.80

TOTAL Descuento Global: 0.00

TOTAL Recargo Global: 0.00

TOTAL: 1,259,000.04

TOTAL en letras: Un Millon Doscientos Cincuenta Y Nueve Mil Con Cero
Cuatro COP

TOTAL Retenciones: 0,00

Redondeo Aplicado: 0.01

TOTAL A PAGAR: 1.259.000,04

TOTAL A PAGAR en letras: UN MILLON DOSCIENTOS CINCUENTA
Y NUEVE MIL CON 04/100

Información Adicional

NUMERO ORDEN: : GKX183 KM: 85067

INFORMACION: : Sin Valor Transcrito

FACTURADO POR: : Sin Valor Transcrito

Factura Electrónica de Venta
Nro. Doc.: FE148669
Fecha Emisión: 2024-10-26 10:55:21
Fecha validación: 2024-10-26 10:55:24-05:00